

TH-INVEST 1 ApS

Åboulevard 11C
1635 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2021

Flemming Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TH-INVEST 1 ApS
Åboulevard 11C
1635 København V

CVR-nr: 25331192
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Ejendomsselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2020 udgør -160.341 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.557	-45.766
Personaleomkostninger		-53.833	-70.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-209.551	-19.317
Resultat af ordinær primær drift		-78.827	-135.898
Øvrige finansielle omkostninger		-81.514	-135.985
Ordinært resultat før skat		-160.341	-271.883
Årets resultat		-160.341	-165.530
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		-160.341	-265.530
I alt		-160.341	-165.530

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.029.220	5.084.202
Materielle anlægsaktiver i alt		5.029.220	5.084.202
Anlægsaktiver i alt		5.029.220	5.084.202
Andre tilgodehavender			29.948
Tilgodehavender i alt			59.701
Likvide beholdninger		7.724	29.715
Omsætningsaktiver i alt		7.724	89.416
AKTIVER I ALT		5.036.944	5.173.618

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger			1.373.494
Andre reserver		1.182.126	
Overført resultat		-160.341	19.422
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		1.146.785	1.617.916
Hensættelse til udskudt skat		310.790	310.790
Hensatte forpligtelser i alt		310.790	310.790
Gæld til banker		929.481	929.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt		929.481	929.480
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.649.888	2.050.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	227.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.649.888	2.315.432
Gældsforpligtelser i alt		3.579.369	3.244.912
PASSIVER I ALT		5.036.944	5.173.618

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1